j Код j ОД | 79/3A

ПРИКАЗ
По МКОУ Зональной средней
Общеобразовательной школе

Зонального района Алтайского края
с. Зональное 29.08.2023 года

О функционировании Центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста»

На основании приказа комитета по образованию Администрации Зонального
района Алтайского края №7 от 27.01.2021 года «О создании и
функционировании Центров образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» и решения педагогического
совета (Протокол № 4 от28 .03.2023 года) приказываю:
1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» на 2023- 2024 учебный год
Горюнову Анну Леонидовну, учителя математики и информатики.
2. Назначить сотрудниками Центра :

Ходыреву О.В.- учителя физики, Киндер Е.В.- учителя химии, Щегловскую
Н.С.- учителя биологии, Черепанова М.В.- учителя физической культуры,
Горюнову А.Л,- учителя информатики.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы: /Е.В.Киндер/